
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Decyzja nr 118 /2021 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 27 maja 2021 roku 

 

w sprawie powołania Rady Ośrodka Kształcenia na Odległość na okres do końca kadencji 

2020-2024 

 

Na podstawie § 12 ust. 16 załącznika nr 2 do Regulaminu organizacyjnego Politechniki 

Warszawskiej, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 92/2019 Rektora PW z dnia 4 grudnia 

2019 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej, 

postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Radę Ośrodka Kształcenia na Odległość na okres do końca kadencji 2020-2024, 

zwaną dalej „Radą”, w składzie:  

1) dr hab. inż. Krzysztof Szczypiorski, prof. uczelni, Wydział Elektroniki i Technik 

Informacyjnych - przewodniczący; 

2) prof. dr hab. inż. Andrzej Pfitzner, Wydział Elektroniki i Technik Informacyjnych; 

3) dr hab. inż. Michał Syfert, Wydział Mechatroniki; 

4) dr hab. inż. Marcin Iwanowski, prof. uczelni, Wydział Elektryczny; 

5) dr inż. Daniel Paczesny, dyrektor Ośrodka Kształcenia na Odległość; 

6) dr inż. Janusz Stańczak, dyrektor Centrum Informatyzacji PW. 

§ 2 

Zakres kompetencji Rady określa § 12 ust. 19 załącznika nr 2 do Regulaminu organizacyjnego 

Politechniki Warszawskiej, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 92/2019 Rektora PW  

z dnia 4 grudnia 2019 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Politechniki 

Warszawskiej. 

§ 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                  REKTOR 

 

 

 

          prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 

 

 

 

 


